
Engageret og energisk Pædagog og Vikarer søges til
Tiponi Bosted i Hvalsø

Vores motto: Det er vores forskelligheder der gør os unikke.
Brænder du for at gøre en forskel for udsatte voksne? Og har du lyst til at gøre en forskel for vores
beboere, der har brug for støtte til at skabe struktur og udvikling i deres hverdag? Så er det måske
dig, vi leder efter!
Tiponi Bosted søger en vedholdende faglig dygtig pædagog til vores bosted i Hvalsø. Vi er et
bosted med fokus på den relationelle og anerkendende tilgang, hvor trivsel, sammenhold, LA2 og
udvikling er i højsædet. Vi arbejder ud fra en stærk tro på, at alle har potentiale til at skabe en
meningsfuld tilværelse.
Som pædagog hos os bliver du en del af et stærkt team med mange forskellige ressourcer, der
brænder for at skabe en tryg, positiv og udviklende hverdag for vores beboere. Vi tilbyder en
spændende stilling, hvor du får mulighed for at bruge dine kompetencer til at gøre en reel forskel og
være med til at forme en forholdsvis ny arbejdsplads.
Dine primære opgaver:

Støtte og hjælpe beboerne i at opbygge selvstændighed og skabe deres egen tilværelse.●

Målrettet arbejde med motivations- og inspirationsarbejde i arbejdet henimod indsatsmål, som

er beskrevet i beboers VUM.

●

Bidrage til at etablere struktur og stabilitet i hverdagen, herunder fremme rengøring, personlig

pleje og egenomsorg.

●

Støtte den enkelte i udvikling af personlige ressourcer/færdigheder og opbygning af sociale

netværk.

●

Planlægge og deltage i møder med bl.a. kommunale, misbrugsbehandlings-, psykiatriske- og

lægelige instanser mv.

●

Udfærdige statusrapporter til relevante kommunale myndigheder.●

Udarbejde trivselsplaner i samarbejde med beboerne.●

Vi forventer, at du:

Har en relevant uddannelse inden for det pædagogiske område – det vil være en fordel, hvis

du har erfaring og viden indenfor det psykiatriske område.

●

Har erfaring med at arbejde med udsatte voksne.●

Har erfaring med at koordinere indsatser og udvikle realistiske og langsigtede planer, der

styrker beboerens udvikling og trivsel.

●

Er ansvarlig, nysgerrig, empatisk og vedholdende. Du har gode kommunikations- og

samarbejdsevner – både skriftligt og mundtligt, der sikrer klar og effektiv kommunikation med

både beboere, kollegaer og samarbejdspartnere.

●

Har gyldigt kørekort.●

Vi tilbyder:

En fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til funktionærloven.●

Arbejdsgiverbetalt pension og sundhedsforsikring.●

Faste teammøder, fagdage, kurser og supervision.●

Et godt og udviklende arbejdsmiljø med engagerede kolleger, hvor der er plads til dine

kompetencer, nysgerrighed, humor, kreativitet og faglig sparring.

●

Om Tiponi Bosted Tiponi Bosted er beliggende i Hvalsø i fantastiske naturskønne omgivelser. På
bostedet er der plads til 8 beboere, som hver har deres eget værelse. Fællesarealerne består af et
stort køkken, 4 toiletter, 3 badeværelser, spisestue, opholdsrum, spillerum, træningsrum,
vaskerum, udestue og en stor have. Vi er et bosted, hvor du vil være en del af udviklingen. Hos os
er der personalemøder samt sagsgennemgang hver 14. dag, samt supervision hver 6. uge.
Er du interesseret? Er du klar til at tage dit næste skridt, så send din ansøgning, så vi kan byde dig
velkommen i vores faglige team.
Vi har planlagt samtaler den 18. maj og den 28. maj. Der vil ligeledes blive afholdt samtaler
løbende. Hvis ingen af de to planlagte datoer passer dig, må du meget gerne give os besked i din
ansøgning, så vi kan koordinere herefter.
Har du spørgsmål til stillingens indhold, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Sus



Hedemann Stefansen på telefon 2084 6280 eller pr. mail shs25@tiponi.dk
Ansøgningsfrist er den 19. maj 2026.
Besøg også vores hjemmeside, www.tiponi.dk, og følg os på Facebook eller LinkedIn for at holde
dig opdateret om vores arbejde og kommende muligheder.
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